ALGORITMI E STRUTTURE DI DATI CON LABORATORIO

(modulo 1)

L'orale/verbalizzazione/visione compito avverra il giorno
martedi 26/07/2016 alle ore 10,00 in aula 3A

La prova orale e obbligatoria e devono sostenerla gli studenti

che hanno totalizzato un punteggio di almeno 17

Cognome
BATTAGLIERI
BERLOCO

BIGGIERO ABROSIMOV

BOTTINI
CONTI
CARICATI
CRUCIANI
FAKHOURY
LINARI
MORETTI
PI1ZZI
PRESTIFILIPPO
ROSSI
SCAIELLA
TARANTINO
TOMMASINO
ULLERI

Nome
ALFREDO
LUCA

MARK
MICHELE
GINO
MARZIA
ANTONIO
EMANUELE
MARCO
VALERIO
DANIELE
GABRIELE
MIRKO
ANTONIO
MARCO
PIERFRANCESCO
ALESSANDRO

Es.1 Es.2
8,5 3
9,5 5,0
7,5 11,5

1 0
4,5 0
7 6
7 11,0
3,5 3
7,5 11,5
3 3
9 0
7,5 0
9,5 0
9,5 3
7,5 0
7 12
9,5 10
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Voto scritto
11,5
14,5

19

1
4,5
13
18
6,5
19
13

9

17
22,5
12,5
7,5
19
19,5



